
Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

13.2.2010

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 10:30

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,959 33621. 0,191q

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,362 14302. 0,146

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,37111 118573. 0,151

POS 1992VRČON Gregor 7,5594 158554. 0,225

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,7551 155155. 0,154

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1248 32751. 0,170q

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,303 147132. 0,171q

VEL 1994ENCI Tadej 7,49107 145293. 0,182

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,5172 21704. 0,155

KLC 1994BLATNIK Jaka 7,7432 36525. 0,176

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JERAS Jernej 7,1868 34001. 0,145q

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,22105 33572. 0,179q

KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5247 36423. 0,183

KRKA 1993PROSEN Žiga 7,6253 148364. 0,157

KLC 1995KARO Tilen 7,7538 149505. 0,219

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993PELOZ Aleš 7,1025 147821. 0,174q

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32101 147632. 0,162q

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,4154 36633. 0,161

ŠTA 1991BREZNIK Klemen 7,4299 159154. 0,193

VEL 1994KOTNIK Jure 7,54109 121235. 0,125

KLC 1994RAJH Luka 7,8939 149496. 0,212

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,20108 35781. 0,158q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,29104 32272. 0,166q

MASS 1992MEMON Luka Brazil 7,4369 157373. 0,139

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,6249 148504. 0,150

PMB 1993LENART Tine 7,8392 36065. 0,198

KLC 1994SMAJILA Luka 7,9041 154806. 0,224
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,351 35611. 0,155q

KLC 1992HERMAN Luka 7,3734 35892. 0,134

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,45110 2683. 0,166

KLC 1995JOŠT Matija 8,0137 159834. 0,160

BRE 1995JANKOVIČ Tomi 8,0210 158545. 0,250

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez NN103 3661

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 7,2170 33041. 0,157q

TRK 1993SLADIČ Žani 7,24102 34972. 0,172q

KLC 1992ULRYCH Urban 7,3942 151483. 0,145

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,49112 121264. 0,161

KRKA 1993NOVAK Davor 7,6952 149275. 0,195

KLC 1993HUS Žiga 7,7435 159856. 0,129
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,959 33621.

GO 1993PELOZ Aleš 7,1025 147822.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1248 32753.

MASS 1991JERAS Jernej 7,1868 34004.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,20108 35785.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 7,2170 33046.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,22105 33577.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,24102 34978.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,29104 32279.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,303 1471310.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32101 1476311.

AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,351 356112.

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,362 143013.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,37111 1185714.

KLC 1992HERMAN Luka 7,3734 358914.

KLC 1992ULRYCH Urban 7,3942 1514816.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,4154 366317.

ŠTA 1991BREZNIK Klemen 7,4299 1591518.

MASS 1992MEMON Luka Brazil 7,4369 1573719.

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,45110 26820.

VEL 1994ENCI Tadej 7,49107 1452921.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,49112 1212621.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,5172 217023.

KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5247 364224.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,54109 1212325.

POS 1992VRČON Gregor 7,5594 1585526.

KRKA 1993PROSEN Žiga 7,6253 1483627.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,6249 1485027.

KRKA 1993NOVAK Davor 7,6952 1492729.

KLC 1993HUS Žiga 7,7435 1598530.

KLC 1994BLATNIK Jaka 7,7432 365230.

KLC 1995KARO Tilen 7,7538 1495032.

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,7551 1551532.

PMB 1993LENART Tine 7,8392 360634.

KLC 1994RAJH Luka 7,8939 1494935.

KLC 1994SMAJILA Luka 7,9041 1548036.

KLC 1995JOŠT Matija 8,0137 1598337.

BRE 1995JANKOVIČ Tomi 8,0210 1585438.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez NN103 3661
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 11:30

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,18108 35781. 0,152

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,2461 14752. 0,120

TRK 1993SLADIČ Žani 8,40102 34973. 0,158

MASS 1992HAJDU Gašper 8,4167 34834. 0,139

BRE 1992KOSTREVC Timotej 8,9211 127345. 0,142

KRO 1993LINDIČ Matej 9,1760 15626. 0,165

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 11:50

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,929 33621. 0,166

KRKA 1992BRULC Blaž 7,0548 32752. 0,140

GO 1993PELOZ Aleš 7,0825 147823. 0,163

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 7,1670 33044. 0,162

MASS 1991JERAS Jernej 7,1768 34005. 0,162

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,21108 35786. 0,156

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,16105 33571. 0,217

TRK 1993SLADIČ Žani 7,20102 34972. 0,174

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,373 147133. 0,180

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN1 3561

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN104 3227

TRK 1993KOKALJ Jernej NN101 14763
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 14:00

MASS 1992RUGELJ Luka 7,2371 34941.

VEL 1991ČIVIČ Dario 7,161172.

GO 1992PICULIN Luka 6,7826 14323.

GO 1993ČEHOVIN Urban 6,7520 146954.

KRO 1991JEREB Miha 6,7357 35055.

TRK 1993KOKALJ Jernej 6,46101 147636.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 6,3093 113297.

ASB 1991KAUKLER Mitja 6,212 14308.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,17104 32279.

KLC 1992HERMAN Luka 6,0234 358910.

KRO 1992KOPRIVEC Kristjan 5,9058 1564211.

GO 1995MAKOVEC Armin 5,6921 1319612.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,5917 1443413.

KLC 1993HUS Žiga 5,4735 1598514.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 5,4022 1214715.

GO 1994NEMEC Kris 5,3324 1599916.

GO 1994MITHANS Miha 5,2323 1599217.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rugelj Luka 7,08 7,22 7,11 6,92 7,23 6,93

2. Čivič Dario X 7,09 7,00 X 7,16 7,12

3. Piculin Luka X 6,68 6,78 6,51 - -

4. Čehovin Urban 6,47 6,17 6,61 6,75 X 6,57

5. Jereb Miha 6,56 6,69 6,61 X 6,73 X

6. Kokalj Jernej 6,35 6,43 6,24 6,46 X 6,42

7. Mikluž Jure 6,16 6,02 6,28 6,30 - -

8. Kaukler Mitja 6,21 5,93 X 5,75 X X

9. Škrlep Jaka X X 6,17

10. Herman Luka 6,02 5,95 6,02

11. Koprivec Kristjan 5,90 5,65 5,70

12. Makovec Armin 5,69 X 4,83

13. Batagelj Primož 5,57 5,59 5,50

14. Hus Žiga 5,37 5,47 5,33

15. Miklavčič Rok 5,34 5,40 5,31

16. Nemec Kris X 5,17 5,33

17. Mithans Miha 5,15 5,23 X
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 14:45

MASS 1992HAJDU Gašper 2,0067 34831.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8533 37722.

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,8550 145143.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,8093 113294.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,7088 149365.

KLC 1992ULRYCH Urban 1,6042 151486.

KLC 1992ZUPAN Jurij 1,4043 36967.

140 155150145 160 175170165 180 191188185 195 204200

- - - - - - - - O O - XO1. O XXO XXXHajdu Gašper

- - - - - - O O O XO XXX2. Dobrotinšek 
Gregor

- - - - O O O O XO XO XXX3. Moretti Ahac

- - - - - - O O O XXX4. Mikluž Jure

- - - - XO XXO O XXX5. Šbull Dominik

O - XO - O XXX6. Ulrych Urban

O -7. Zupan Jurij

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 16:30

KLC 1994RENNER Robert 4,6040 33411.

GO 1992ČEBRON Žan 4,6019 31982.

GO 1995BLAŽEJ Aljaž 3,3018 106973.

KLC 1996JEREB Luka 3,1036 156054.

BRE 1992KOSTREVC Timotej 2,3011 127345.

Dodatno skakanje za 1. mesto

210 270250230 290 350330310 370 400390380 410 440430420 450 470470460 4

- - - - - - - - - - - -1. - - XXO - O O XXX X XRenner Robert

- - - - - - - - - - - O2. - O - XXO O O XXX X XČebron Žan

- - - O O O XXO XXX3. Blažej Aljaž

- - - O O XO XXX4. Jereb Luka

XO O XXX5. Kostrevc Timotej
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 17:00

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 14,0570 33041.

KRO 1993KOŠIR Tilen 14,0059 33952.

GO 1993ČEHOVIN Urban 13,1720 146953.

GO 1994BATAGELJ Primož 12,2717 144344.

KLC 1992ULRYCH Urban 11,7342 151485.

KLC 1995KARO Tilen 10,8538 149506.

GO 1992PICULIN Luka NN26 1432

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pirnat Sebastijan 14,05 - - - - -

2. Košir Tilen X 14,00 13,96 X X X

3. Čehovin Urban 13,02 13,12 12,75 13,17 12,38 -

4. Batagelj Primož 11,74 12,23 11,94 12,27 11,96 X

5. Ulrych Urban 11,30 X 11,56 X 11,73 X

6. Karo Tilen 10,20 X 10,41 10,67 10,85 10,62

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 11:10

GO 1993KODRIČ Aneja 7,7529 34821. 0,159q

DOM 1992HRIBAR Klara 8,0715 6602. 0,182q

VEL 1992OVČJAK Petra 8,17116 113913. 0,189q

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,2031 155534. 0,153q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,5056 144925. 0,192

MASS 1991PRIMC Kristina NN82 3185

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,6316 6461. 0,147q

ŠTA 1991REBERNIK Liona 7,86100 159112. 0,146q

SLG 1994BRICMAN Monika 8,1297 149083. 0,135q

PAN 1993HORVAT Ines 8,2690 131204. 0,203

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina 8,55115 35755. 0,157

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,6278 37586. 0,158
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,8985 144271. 0,181q

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,2075 34792. 0,167q

SLG 1995KAMNIK Alja 8,3098 145783. 0,152

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4455 157334. 0,144

VEL 1993MEH Nika NN114 14504

PAN 1992MATEČKO Rebeka NN91 3351

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1994SLEJKO Tina 7,8430 118871. 0,150q

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,97106 33242. 0,174q

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,2381 37133. 0,205q

KRO 1993KOREN Petra 8,3165 37034. 0,207

KLC 1995KOTNIK Nika 8,4846 121565. 0,175

VEL 1996CIRAR Kaja 8,66113 124906. 0,159

Brajnik 8.1953 / Dvoršak 8.1962

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,6316 6461.

GO 1993KODRIČ Aneja 7,7529 34822.

GO 1994SLEJKO Tina 7,8430 118873.

ŠTA 1991REBERNIK Liona 7,86100 159114.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,8985 144275.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,97106 33246.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,0715 6607.

SLG 1994BRICMAN Monika 8,1297 149088.

VEL 1992OVČJAK Petra 8,17116 113919.

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,2031 1555310.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,2075 347911.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,2381 371312.

PAN 1993HORVAT Ines 8,2690 1312013.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,3098 1457814.

KRO 1993KOREN Petra 8,3165 370315.

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4455 1573316.

KLC 1995KOTNIK Nika 8,4846 1215617.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,5056 1449218.

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina 8,55115 357519.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,6278 375820.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,66113 1249021.

PAN 1992MATEČKO Rebeka NN91 3351

VEL 1993MEH Nika NN114 14504

MASS 1991PRIMC Kristina NN82 3185
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 11:40

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,7585 144271. 0,176

KRO 1992BELAJ Urša 8,9962 14502. 0,119

ASB 1991ROMIH Maruša 9,027 19133. 0,162

PT 1993TURK Nuša 9,5496 35284. 0,147

KRKA 1995REPŠE Anita 10,4956 144925. 0,308

MASS 1993STRAJNAR Laura NN83 1690

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 12:10

DOM 1992SITAR Alja 7,5816 6461. 0,155

GO 1993KODRIČ Aneja 7,6529 34822. 0,155

GO 1994SLEJKO Tina 7,7330 118873. 0,140

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,9485 144274. 0,181

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,95106 33245. 0,197

ŠTA 1991REBERNIK Liona 8,80100 159116. 0,176

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992HRIBAR Klara 7,9715 6601. 0,138

SLG 1994BRICMAN Monika 8,0797 149082. 0,127

VEL 1992OVČJAK Petra 8,09116 113913. 0,134

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,1481 37134. 0,209

MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,1875 34795. 0,161

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,2131 155536. 0,150

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 14:00

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7545 32461.

ASB 1995ZAJC Nina 1,638 121782.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,6076 31953.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,606 35464.

KRO 1993KRALJ Tina 1,5566 34165.

PAN 1993DJAČKAJ Adriana 1,5089 149216.

KLC 1995KOTNIK Nika 1,3546 121567.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

135 150145140 155 166163160 170 180175

- - - - - - - O O O XXX1. Černjul Maruša

- - O O O XO XO XXX2. Zajc Nina

- - - O O O XXX3. Hojč Alenka

- - - O O XO XXX4. Podlesnik 
Veronika

- - - O O XXX5. Kralj Tina

- - O O XXX6. Djačkaj Adriana

O XXX7. Kotnik Nika

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 15:30

MASS 1992BERČAN Sara 3,8073 35161.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,7027 34742.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,4074 3973.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,4084 33993.

KLC 1991CESAR Maša 2,8044 32735.

BRE 1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,7014 158536.

BRE 1994LAZANSKI Nastja 2,3013 159007.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NN86 14424

190 220210200 230 260250240 270 300290280 310 340330320 350 380370360 3

- - - - - - - - - - - -1. - XO O - O O O XO XXBerčan Sara

- - - - - - - - - - - -2. - - - XO O O XXO XXXBlažej Maja

- - - - - - - - - - - XO3. - O O XXO XXXBerčič Maja

- - - - - - - - - - O O3. O O XO XXO XXXStrnad Maja Ana

- - - O O O O XO XO O XXX5. Cesar Maša

O O O O O XO O O O XXX6. Vašcer Erban 
Lorella

O O XO O O XXX7. Lazanski Nastja
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 13. februar 2010

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 15:40

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,8780 20581.

BRE 1995BEVC Katja 5,7012 106672.

KRO 1992JERAJ Anamarija 5,6663 34653.

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,455 33564.

ASB 1992BABŠEK Saša 5,334 35265.

PAN 1993HORVAT Ines 5,0990 131206.

KRO 1992JOVANDIČ Danaja 5,0664 28617.

ASB 1995ZAJC Nina 5,038 121788.

MASS 1995MATIČIČ Urša NN79 15085

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Milenkovič Eva X X 5,53 5,53 X 5,87

2. Bevc Katja X 5,70 5,65 - 5,55 X

3. Jeraj Anamarija 5,62 X 5,51 4,67 4,74 5,66

4. Kleiderič Klementina 5,36 X X X 5,45 X

5. Babšek Saša 5,08 5,33 X 5,21 5,22 4,96

6. Horvat Ines X X 5,09 X X X

7. Jovandič Danaja 3,72 4,73 4,98 5,06 4,18 4,74

8. Zajc Nina 5,03 X 4,82 X X 4,72

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.2.2010, 18:00

GO 1991BRATKIČ Maja 13,2628 31891.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 12,0187 18772.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 11,6795 37463.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,4377 15974.

MASS 1995MATIČIČ Urša NN79 15085

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja X X 12,96 X 13,26 12,19

2. Vukovič Vesna 11,32 11,75 12,01 11,61 11,72 11,79

3. Klanjšek Nastja 11,39 11,66 11,63 11,54 11,67 11,22

4. Judež Eva 11,43 X 10,66 11,21 X 11,14

14.2.2010, 11:05:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


